
+

Puedes elegir una mezcla entre
Actividades Extracurricules e Institucionales 

2025-2026

Actividades 
Extracurriculares

No. Días a la semana

1

2

3

4

5

Valor mensual

 $ 200,000 

 $ 240,000 

 $ 280,000 

 $ 320,000 

 $ 360,000 

Actividades Institucionales
con Act. Extracurrulares

No. Días a la semana Valor mensual

1

2

$ 30,000 

$ 60,000

Total con 1 o 2 Actividades Institucionales

1

2

3

4

5

 $ 230,000 

 $ 270,000 

 $ 310,000 

 $ 350,000 

 $ 390,000 

 $ 260,000 

 $ 300,000 

 $ 340,000 

 $ 380,000 

NO APLICA

No. Días a la semana Valor mensual
1 actividad

Valor mensual
2 actividades

Actividades 
Extracurriculares

Algunas actividades deportivas
se ofrecerán los sábados.

No. Días a la semana

1

2

3

4

5

6

Valor mensual

 $ 200,000 

 $ 240,000 

 $ 280,000 

 $ 320,000 

 $ 360,000

$ 390,000 

Actividades
Institucionales

El estudiante puede elegir hasta
2 actividades institucionales:
(Coro, Or�, Prebanda, Teatro y Banda). 

No. Días a la semana Valor mensual

1

2

$ 90,000 

$ 150,000

Aprovecha la tarifa especial

oferta de
Actividades


