



OFERTA DE ACTIVIDADES 2025-2026

Actividades Extracurriculares

No. Días a la semana	Valor mensual
1	\$ 200,000
2	\$ 240,000
3	\$ 280,000
4	\$ 320,000
5	\$ 360,000
6	\$ 390,000

Algunas actividades deportivas se ofrecerán los sábados.

Actividades Institucionales

No. Días a la semana	Valor mensual
1	\$ 90,000
2	\$ 150,000

El estudiante puede elegir hasta 2 actividades institucionales: (Coro, Orff, Prebanda, Teatro y Banda).

APROVECHA LA TARIFA ESPECIAL

Puedes elegir una mezcla entre
Actividades Extracurriculares e Institucionales

Actividades Extracurriculares

No. Días a la semana	Valor mensual
1	\$ 200,000
2	\$ 240,000
3	\$ 280,000
4	\$ 320,000
5	\$ 360,000



Actividades Institucionales con Act. Extracurrlulares

No. Días a la semana	Valor mensual
1	\$ 30,000
2	\$ 60,000

Total con 1 o 2 Actividades Institucionales

No. Días a la semana	Valor mensual 1 actividad	Valor mensual 2 actividades
1	\$ 230,000	\$ 260,000
2	\$ 270,000	\$ 300,000
3	\$ 310,000	\$ 340,000
4	\$ 350,000	\$ 380,000
5	\$ 390,000	NO APLICA